
UCHWAŁA NR 68/56/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 7 maja 2008 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór podmiotu zewnętrznego, który 
utworzy i będzie prowadził Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055 oraz 
z 2007r., Nr 173, poz. 1218) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić konkurs na wybór podmiotu zewnętrznego, który: 

1) opracuje nową formułę świadczenia usług medycznych realizowanych dotychczas 
przez Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie; 

2) utworzy i będzie prowadził Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

§ 2. Przyjmuje się treść ogłoszenia na wybór podmiotu zewnętrznego, który 
utworzy i będzie prowadził Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Os S t a r o s t a 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

\ A D C A PI 

Barbar 

WNY 

ch 

file:///ADCA


UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie, wykonując uchwałę Nr XIV/68/08 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie przyjęcia programu 

restrukturyzacji opieki zdrowotnej w zakresie lecznictwa zamkniętego zamierza 

dokonać w drodze konkursu wyboru podmiotu, który utworzy i będzie prowadził 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie . 

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w prasie regionalnej 

oraz stronie Starostwa Powiatowego www.wabrzezno.pl. 

http://www.wabrzezno.pl

